

North ApS
Nakskovvej 17
6000 Kolding
CVR-nr. 26446481

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.05.2019

Dirigent

Navn: Christina North Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

North ApS
Nakskovvej 17
6000 Kolding

CVR-nr.: 26446481
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Christina North Larsen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 539 t.kr. efter dagsreguleringer samt skat. Selskabets egenkapital udgør 2.060 t.kr. pr. 31.12.2018.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		270.855	282.964
Andre finansielle omkostninger		(135.963)	(159.242)
Resultat før dagsværdireguleringer og skat		134.892	123.722
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		556.366	0
Resultat før skat		691.258	123.722
Skat af årets resultat	1	(152.645)	(28.019)
Årets resultat		538.613	95.703
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	0
Overført resultat		430.613	95.703
		538.613	95.703

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		5.500.000	4.867.285
Materielle anlægsaktiver	2	5.500.000	4.867.285
Anlægsaktiver		5.500.000	4.867.285
Tilgodehavende selskabsskat		4.256	0
Tilgodehavender		4.256	0
Likvide beholdninger		224.842	702.706
Omsætningsaktiver		229.098	702.706
Aktiver		5.729.098	5.569.991

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.826.829	1.396.216
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>2.059.829</u>	<u>1.521.216</u>
Udskudt skat		<u>333.040</u>	<u>210.139</u>
Hensatte forpligtelser		<u>333.040</u>	<u>210.139</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>3.022.302</u>	<u>3.114.217</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>3.022.302</u>	<u>3.114.217</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	91.000	90.000
Deposita		107.400	117.250
Modtagne forudbetalinger fra kunder		22.000	5.923
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.695	15.695
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		77.832	489.032
Skyldig selskabsskat		<u>0</u>	<u>6.519</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>313.927</u>	<u>724.419</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.336.229</u>	<u>3.838.636</u>
Passiver		<u>5.729.098</u>	<u>5.569.991</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.396.216	0	1.521.216
Årets resultat	0	430.613	108.000	538.613
Egenkapital ultimo	125.000	1.826.829	108.000	2.059.829

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	29.744	27.519
Ændring af udskudt skat	122.901	500
	152.645	28.019
		Investe- rings- ejendomme
		kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		3.850.301
Tilgange		76.349
Kostpris ultimo		3.926.650
Opskrivninger primo		1.016.984
Årets opskrivninger		556.366
Opskrivninger ultimo		1.573.350
Regnskabsmæssig værdi ultimo		5.500.000

Selskabets investeringsejendomme består af 3 mindre boligudlejningsejendomme beliggende centralt i Kolding. Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Der er pr. 31.12.2018 anvendt et afkastkrav på mellem 5,5% og 6,0% (sidste år 5,5% - 6,0%).

	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
3. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	91.000	90.000	3.022.302	2.650.000
	91.000	90.000	3.022.302	2.650.000

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i investeringsejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 5.616.000 kr.
